
ORGANIZADOR: C.R.L.P. 

CAMPEONATO: CRUCERO 

REGATA: TORIBIO ACHÁVAL 

RECORRIDO: LA PLATA - BS AS 

FECHA DE LARGADA: 28-06-24     FECHA DE EMISION: 29/06/24 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 18 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2024  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(7 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  5400 B 612      K 38       ,8987  00:14:37:20  00:03:32:20  00:03:10:49                                 

 2    3  3896 MERCNARIO3 ARIES 37.5 ,8691  00:14:57:25  00:03:52:25  00:03:22:00                                 

 3    5  4997 B 612      FAYD 30    ,8077  00:15:25:25  00:04:20:25  00:03:30:20                                 

 4    6   250 CAVIAR     PANDORA 34 ,7892  00:15:32:42  00:04:27:42  00:03:31:16                                 

 5    7  4056 BANZAI     PANDORA31I ,8086  00:15:26:50  00:04:21:50  00:03:31:43                                 

 6    9  4355 COSANOSTRA FRAN 34    ,7777  00:15:43:56  00:04:38:56  00:03:36:56                                 

 7   10  5167 PROFUGO    CORUMOD340 ,8283  00:15:56:22  00:04:51:22  00:04:01:20                                 

 

 

__SERIE B____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    2  5201 BRISA      VOLKER 32  ,7709  00:15:14:44  00:04:14:44  00:03:16:22                                 

    DNC  4273 ESTRDELSUR PEARSON 30 ,7448  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  5887 CINCO+     I 75       ,7709  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE C____(4 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    4  5800 PIOJO      PK 22      ,7061  00:15:55:57  00:04:55:57  00:03:28:58                                 

 2    8  1556 PAPASTCHMO C P DUE    ,7161  00:15:55:56  00:04:55:56  00:03:31:55                                 

 3   12     0 LADY SILVA SAILOR 875 ,7787  00:16:50:38  00:05:50:38  00:04:33:02                                 



    DNF  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,6936  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE E____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1   13     0 ALFA GEMMA JT 25      ,7128  00:17:30:24  00:06:30:24  00:04:38:17                                 

 

 

__SERIE F____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

_____________________________________________________________________________________________________________ ___ 

 1   11  4618 CORSARIO   FAYD 30    ,7994  00:16:13:09  00:05:13:09  00:04:10:20                                 

 2   14     0 NIDEA      DELPLATA24 ,6982  00:17:44:58  00:06:44:58  00:04:42:45                                 

    DNF  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,7901  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2024  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  5400 B 612      K 38       ,8987  00:14:37:20  00:03:32:20  00:03:10:49                                 

 1    2  5201 BRISA      VOLKER 32  ,7709  00:15:14:44  00:04:14:44  00:03:16:22                                 

 2    3  3896 MERCNARIO3 ARIES 37.5 ,8691  00:14:57:25  00:03:52:25  00:03:22:00                                 

 1    4  5800 PIOJO      PK 22      ,7061  00:15:55:57  00:04:55:57  00:03:28:58                                 

 3    5  4997 B 612      FAYD 30    ,8077  00:15:25:25  00:04:20:25  00:03:30:20                                 

 4    6   250 CAVIAR     PANDORA 34 ,7892  00:15:32:42  00:04:27:42  00:03:31:16                                 

 5    7  4056 BANZAI     PANDORA31I ,8086  00:15:26:50  00:04:21:50  00:03:31:43                                 

 2    8  1556 PAPASTCHMO C P DUE    ,7161  00:15:55:56  00:04:55:56  00:03:31:55                                 

 6    9  4355 COSANOSTRA FRAN 34    ,7777  00:15:43:56  00:04:38:56  00:03:36:56                                 

 7   10  5167 PROFUGO    CORUMOD340 ,8283  00:15:56:22  00:04:51:22  00:04:01:20                                 

 1   11  4618 CORSARIO   FAYD 30    ,7994  00:16:13:09  00:05:13:09  00:04:10:20                                 

 3   12     0 LADY SILVA SAILOR 875 ,7787  00:16:50:38  00:05:50:38  00:04:33:02                                 

 1   13     0 ALFA GEMMA JT 25      ,7128  00:17:30:24  00:06:30:24  00:04:38:17                                 



 2   14     0 NIDEA      DELPLATA24 ,6982  00:17:44:58  00:06:44:58  00:04:42:45                                 

    DNC  4273 ESTRDELSUR PEARSON 30 ,7448  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,6936  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  5887 CINCO+     I 75       ,7709  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,7901  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 


